
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  26.08.2025  № 756
м. Бровари

Про затвердження Середньострокового 
плану пріоритетних публічних інвестицій 
Броварської міської територіальної 
громади на 2026 – 2028 роки

З метою ефективного планування, підготовки та реалізації публічних 
інвестиційних проєктів та програм публічних інвестицій на регіональному та 
місцевому рівнях, на виконання статті 752 Бюджетного кодексу України, 
постанов Кабінету Міністрів України від 28.02.2025 №294 «Про затвердження 
Порядку розроблення та моніторингу реалізації середньострокового плану 
пріоритетних публічних інвестицій держави», від 28.02.2025 №527 «Деякі 
питання управління публічними інвестиціями», від 28.02.2025 №232 «Деякі 
питання розподілу публічних інвестицій», відповідно до протоколу засідання 
Інвестиційної ради від 13.08.2025 №1, керуючись статтею 40 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій 
Броварської міської територіальної громади на 2026 - 2028 роки, що додається.

2. Керівникам структурних підрозділів та виконавчих органів Броварської 
міської ради Броварського району Київської області забезпечити виконання 
Середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій Броварської 
міської територіальної громади на 2026 - 2028 роки та моніторинг з його 
реалізації.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 
Ігоря САПОЖКА.

Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО 


